
PŘÍBĚH JEDNÉ BUDOVY 

DOPORUČENO PRO ŽÁKY MŠ A 1. ST. ZŠ 

JE 8SMIČKA STARÝ, NEBO NOVÝ DŮM? MŮŽE 
BÝT OBOJÍ? JAK VYPADAL HUMPOLEC PŘED 
100 LETY A JAK VYPADÁ DNES? JAKÝ VLIV 
MÁ VYUŽITÍ BUDOVY NA JEJÍ VZHLED? 
A JAK BYSTE PŘESTAVĚLI 8SMIČKU VY? 

V rámci programu děti seznámíme 
s historickými fotografiemi 
budovy, které nám dokumentují její 
architektonické proměny. Prozkoumáme 
současnou podobu budovy 8smičky ze 
všech stran a úhlů. Během výtvarných 
aktivit si děti vyzkouší, co obnáší 
profese architekta, a mimo jiné 
navrhnou přestavbu budovy bývalé 
továrny podle svých představ.

8 S M I Č K A    .COM

Stálý vzdělávací program

CÍLOVÁ SKUPINA: 

ŽÁCI MŠ A 1. STUPNĚ ZŠ

DÉLKA PROGRAMU: 60–90 MINUT 

ZAČÁTKY PROGRAMŮ: STŘEDA AŽ PÁTEK 

OD 10 HODIN DLE DOMLUVY 

PROGRAM JE ZDARMA 

LEKTORKA / OBJEDNÁVKY: 

ANDREA KORONTHÁLYOVÁ, T: 774 350 207, 

ANDREA.KORONTHALYOVA@8SMICKA.COM


